ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀ QUẢNG

Số:                /UBND-NN

V/v phối hợp với VTC16 tổ chức

thực hiện chương trình tuyên truyền

bảo tồn phát triển văn hóa, du lịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Hà Quảng, ngày      tháng 8  năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng;

- Phòng Văn hóa – Thông tin;

- Phòng NN và PTNT;

- UBND xã Ngọc Đào.

Thực hiện Văn bản số 2160/UBND-VX ngày 19/8/2022 của UBND tỉnh Cao

Bằng, V/v phối hợp với VTC16 tổ chức thực hiện chương trình tuyên truyền bảo

tồn phát triển văn hóa, du lịch.

Căn cứ lịch làm việc của Đài truyền hình kỹ thuật số VTC (Kênh nông

nghiệp-nông thôn-nông dân VTC16) làm việc tại xã Ngọc Đào, huyện Hà Quảng.

Trên cơ sở nội dung, chương trình làm việc và đề xuất của Đài truyền hình VTC về

việc sản xuất phim tài liệu Nghề dệt thổ cẩm ở xóm Luống Nọi, xã Ngọc Đào,

huyện Hà Quảng. Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Phòng Nông nghiệp và PTNT, Phòng Kinh tế - Hạ tầng, Phòng Văn hóa-

Thông tin, UBND xã Ngọc Đào, xóm Luống Nọi phối hợp với Ekip phóng viên

của Đài truyền hình đến thu thập thông tin, tư liệu, hình ảnh cần thiết để triển khai

thực hiện theo kế hoạch.

2. Đề nghị Ekip phóng viên của Kênh Nông nghiệp - nông thôn - nông dân

(VTC16) thuộc Đài Truyền hình kỹ thuật số VTC tuân thủ các quy định của pháp

luật và hướng dẫn của cơ quan chức năng trong quá trình tác nghiệp tại huyện Hà

Quảng; nghiêm túc thực hiện các quy định về phòng, chống dịch COVID-19.

Thời gian làm việc: Ngày 28/8/2022

Đề nghị các đơn vị liên quan, Ủy ban nhân dân xã Ngọc Đào quan tâm, phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT,NN (Phú, Nga, Thùy).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Phương

		2022-08-22T16:51:38+0700

		2022-08-20T09:24:46+0700

		2022-08-22T17:17:00+0700

		2022-08-22T17:17:00+0700